ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC                              Bình Định, ngày         tháng  7  năm 2024

V/v chủ trương đề nghị tặng Bằng
khen của Bộ trưởng Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn

                            Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số

2239/SNN-NTM ngày 05/7/2024 về việc đề xuất tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong thực hiện Phong trào thi đua “Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới”
trong ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Đồng ý chủ trương đề nghị tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện

Phong trào thi đua “Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới” như đề xuất Sở
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số 2239/SNN-NTM nêu trên.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT N.T.Thanh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K2, K19.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

5349 14